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LECTORI BENEVOLO

EDITORES TAURINENSES

S.

Eo tandem Operis nostri, Deo 0. M. opitulante, perve-

nimus, unde suum olim exorsus fuit Carolus Coquelines,

amplissimus Editionis Romanae, quam typis nostris denuo

recudendam suscepimus, curator et auctor. Te enim, Lector

benevole, meminisse iuvat (quod DD. VV. huius nostrae

editionis curatores in praefatione secando tomo praemissa

enucleatius pag. xvii-xviii explicuerunt) clarissimum virum

septimum Magni Bullarii Romani tomum, sex Cheriibinianae

coUectionis iam existentibus suppiitatis, Clementis PP. X
pontificatum ex integro referentem

,
primum omnium

ann. mdccxxxiii ex officina Mainardiana evulgavisse (ipsis-

simusque iste est quem denuo recusum secundisque curis

nostris adornatum prae manibus habes); dein vero ab
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ami. MDCCXXXix ad ami. mdcclxii sex priores iomos Che-

rubinianos ad viginti usque vokimina multo sane labore

miraqiie constanlia per ipsuni ditissime adauctos' (qiiae

nos septemdecim antehac in lucem prolatis editionis nostrae

tomis feliciter iam exegimus) addidisse.

Sperabamus itaque postremos octo a vii ad xiv editionis

Mainardianae tomos, qui adhuc nobis praelo committendi

supererant, quo maturius paratos et editos, eo accuratius

impressos fore, proindeque non tantam mendosarum et

erronearum lectionum molestiam, quantam praeacti liucus-

que procreaverant, nobis praebituros. At, longe aliter rem

contigisse quam sperabamus, proxime adiectus fere octin-

gentarum emendationum
,

quas in hoc volumine concin-

nando nos adhibere necesse fuit, satis superque cordato

cuique demonstrabit. Nonnullas constitutiones paene ex in-

tegro resarcire debuimus (tot tantisque mendis scatebant!),

uti prae ceteris videre est const. lxxxiii et cxxiii, nostram

recensionem cum romana comparando. Nec ullam propterea

volumus huius rei culpam clarissimo Coquelinio attribuere,

qui, colligendis digerendisque diplomatibus pontificiis unice

forsan intentus, spartam corrigendi typothetarum specimina

alicui minus scio dimittere debuit; sed rem, qualis est, nimis

diutina molestaque experientia coacti, enarramus. Interim

vero, omni spe iam deposita aliquid melius, quam hucusque

1 Sciendum est enim tertium rom. edit. tomum tribus constare volumìnibus, quartum

quatuor haberc, quintum quinque, et scxtum sex, quibus si addas tomum primum et se-

cundum. quorum quisque uno volumine continetur, viginti voluminum summa confìeitur.
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experti sumus, in Mainardianis voluminilìiis nobis unquam

occursurum, improbo ingratoque labori, qui in libris er-

ronee conscriptis legendis corrigendisque impenditur, sub-

eundo atque ad linern usque fortiter tolerando nosmetipsos

alacri animo committimus.

Et fortiter quidem, si Deus nobis adsit, constanterque,

quantum in nobis est, usque ad tinem in opere perstabimus,

iamque post tomum decimumoctavum, quem in lucem nunc

edimutì, decimonono volumini conficiendo manum admo-

vimus. Sed utinam atque utinam nostris curis laboribusque

obsecundet pubHcus favor, quem nondum (dolentes dici-

mus), qualem sperare fas erat, nacti sumus. Ecclesiae ca-

tholicae venerandos Antistites Romani iindique terrarum ad

sacrosanctam Synodum fficumenicam convocatos rogamns

obtestamurque in Domino ut ad tantum opus consumman-

dum nobis manus praebeant adiutrices; fidentiusque, dum
Vaticanum Concilium celebratnr, vota depromimus, quae

iampridem ab ipso Operis exordio DD. VV., qui nobis suis

stndiis consiliisque nunquam non assistunt, ex animo pro-

fuderunt:

« Deum, dum baec scribimus, enixe oramiis, ut, depulsa

ab hominum mentibus caligine, cordibusque eorum Sancti

Spiritus igne succensis, videant universi veritatem, videndo

intelligant, intelligendo complectantur et diligant. Qui, si

illuxerit dies quo in Vaticano monte sidus illud fulgidum

omnes homines in viam salutis et in semitam mandatorum

Domini sequantur, tunc demum uno ore fateri cogentur
Bull. Rom. — Voi. XVIIL B
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Romanorum Poiitificum in Ecclesia lesu Ghristi admini-

straiida sapientiam et pnideutiam, in refraeiiandis vitiis

robur, in docendo intallibilitatem, in admonendo beni-

gnitatem, in adducendis ad salutem errantibus zekun, fidem

in credendo incorruptam, spem in Deum lìrmissimam , in

omnes charitatem. Hunc ex animo diem votis urgemus,

quo, iuxta divinum oracidum, hominibus vocem Romani

Pontificis unice audientibus, qni sacra lesu Ghristi vice in

terris defungitur, fiet unum ovile et unus pastor ».

Augustae Taurinorum, idibus decembris mdccclxix.

A. Veggo et Sogii.
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153
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20 lunii 1625 Ad audientiam 369
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Quac novum ordinem refert, quo chronolonke dispositae sani
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I Ronianorum gesta Ponti!'. 1
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XXIII In apostolicae dignitatis. . 24
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34
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39
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41
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.